Liste des marques et des modeéeles de téléphones

portables qu'Alerte Phonegate considere a risques
pour la santé au vu des résultats des tests de I'ANFR

PHONE

GAT

PROTEGER LA SANTE DES UTILISATEURS



Liste des téléphones portables pour lesquels
les résultats des tests de DAS tronc par
I’ANFR sont supérieurs a 2 W/kg et a 4 W/kg
au contact de la peau et qu’Alerte Phonegate
considere donc a risques pour la santé



REF DOSSIER MARQUE MODELE Date Controle DAS tete (norme NF EN 50360) DAS tronc (norme NF EN 50566) Distance mesure (mm) DAS tronc (a 5mm) DAS tronc (au contact) A risques

COM029130004
COMO094150002
COMO094130001
COM083130017
COM083150007
COMO091150001
COMO006150019
COM026140003
COMO004160007
COMO033130006
COMO004160016
COMO042160003
COMO054160046
COMO068130006
COMO068130010
COM057120001
COM078120003
COMO083160003
COMO094150007
COMO004150001
COM038150004
COMO021160001
COMO094150006
COMO057150004
COM031150006
COMO059130006
COM071140003
COM083150008
COM084140016
COMO094150005
COMO031150007
COMO077130022
COM075120002
COMO088140001
COMO083150010
COMO077130023
COM013160013
COMO044150020
COMO051150024
COMO042160001
COMO075160007
COMO021160004
COMO021160015
COM083150011
COMO067140004
COMO091150002
COMO059130003
COMO042140001
COMO077130024
COMO006140002
COM075160001

POLAROID
HUAWEI
HTC
BLACKBERRY
NOKIA
WIKO

WIKO
HISENSE
QILIVE
MOTOROLA
ORANGE
WIKO
HUAWEI
MOTOROLA
SONY
HUAWEI
APPLE
MICROSOFT
HUAWEI
SONY
HUAWEI
POLAROID
HUAWEI
MOTOROLA
MICROSOFT
SAMSUNG
SONY
SONY
SONYYy
HUAWEI
HISENSE
MOBIWIRE
BLACKBERRY
SONY
SAMSUNG
SONY
ECHO
MEIZU

HTC

ACER
HONOR
HAIER
MICROSOFT
HTC
ALCATEL
WIKO

HTC

NOKIA
NOKIA
MOTOROLA
ACER

PRO 881A
Honor 4X Che
ONE SV

210

LUMIA 530
RIDGE
HIGHWAY PUI
SMART 5 (Car
Q6 (M5088)
MOTOLUXE
NEVA 80 (ZTE
FEVER

P9 (EVA-L09)
RAZR |
XPERIAS CITlz
ASCEND G300
IPHONE 5
LUMIA 950
LITE P8
XPERIA E4G
G620S
PHANTOM 5 (
ASCEND G 62(
MOTO E XT10
LUMIA 640 - F
WAVE Y GT-S¢
XPERIA Z ULTF
XPERIA Z3
XPERIA T3

P8
STRATRAIL6 F
STARTRAIL I
CURVE 9320
XPERIA E3 D2:
GALAXY S5
XPERIA Z
NOTE

MX4 PRO M4t
DESIRE 620
LIQUID Z330
7 PREMIUM C
E50L

LUMIA 650 (R
ONE M8

ONE TOUCH II
HIGHWAY SIG
ONE XL
LUMIA 1020
LUMIA 520
MOTO G
LIQUID Z630

24/05/2013
17/06/2015
29/07/2013
22/05/2013
02/04/2015
04/10/2015
27/08/2015
13/05/2014
20/04/2016
28/02/2013
08/11/2016
02/09/2016
31/08/2016
22/01/2013
22/01/2013
11/08/2012
22/10/2012
24/02/2016
07/09/2015
21/08/2015
17/03/2015
26/01/2016
07/06/2015
14/04/2015
19/05/2015
22/01/2013
27/02/2014
02/04/2015
10/08/2014
07/06/2015
19/05/2015
30/05/2013
11/09/2012
13/11/2014
18/03/2015
31/05/2013
24/08/2016
29/04/2015
10/01/2015
02/09/2016
08/01/2016
26/01/2016
28/09/2016
18/03/2015
20/02/2014
04/10/2015
07/04/2013
20/03/2014
31/05/2013
13/02/2014
25/02/2016

0,245

0,612

0,371
0,585
1,095
0,634

0,76

0,294

1,18

0,886

0,265

0,337

0,323

0,478
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1.05
1.22
0.366
0.934
0.86
0.734
0.906
0.493
0.594
0.254
1.39
0.684
1.32
0.507
0.748
0.594
0.825
0.499
0.47
0.505
0.557
0.557
0.572
0.654
0.509
< 2W/kg(**)
0.422
0.475
0.776
0,288
0.603
0.856
0.621
0.522
0.484
0.453
135
<2W/kg(**)
< 2W/kg(**)
0.644
0.988
0,703
0.451
0.434
0.917
0,514
0.532
0.508
0.636
0.441
<2W/kg(**)

15
15
15
15
15
15
15
15
15
25
15
15
15
25
15
15
10
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

5

15
15
15
10
15
15
10
15
15
15
15
15
15

3,63

2,256
3,18

1,48

2,96
3,62

3,18
2,27
2,253
2,223
1,453

2,01
1,86

2,799

1,582
1,73

1,401
1,35

3,65

13

1,43
1,71
2,09
1,51

7,42
7,39
7,183
6,8
6,57
6,51
6,33
6,14
5,99
5,86
5,79
5,61
5,6
5,51
5,45
5,382
5,321
5,28
5,15
4,93
4,84
4,76
4,73
4,69
4,55
4,47
4,43
4,42
4,394
4,38
4,35
4,323
4,28
4,2
4,18
4,155
4,15
4,12
4,11
4,08
4,07
4,06
4,03
4,03
4,02
4,01
4
3,93
3,91
3,86
3,84

Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques



COMO013120031
COMO038130020
COMO035150010
COMO006140001
COMO013140002
COMO004140007
COMO077130021
COMO042140003
COM038150002
COMO057120002
COMO013130021
COMO004130002
COM083140001
COMO084130008
COMO054160054
COM026140002
COM069150015
COMO083160035
COMO006160002
COM083150006
COMO075160006
COMO044130011
COM071140004
COM031150004
COM001160001
COMO006160001
COMO094150001
COMO075140002
COMO071140005
COM078140001
COMO071140006
COMO054160053
COMO042160002
COMO013120029
COMO033140025
COMO067140003
COMO067140008
COMO091150004
COMO044140001
COM075120001
COMO067140006
COMO083140002
COMO054160051
COMO071160001
COMO067140009
COMO044150021
COMO044150054
COMO044150005
COM083130018
COM091140008
COMO038150003
COMO078140003

HTC TITAN
ALCATEL 0OT-995
MEDION P5004 (MD 9§
SAMSUNG  Galaxy Mega ¢
NOKIA LUMIA 1320
SFR STARXTREM 2
ZTE STARADDICT |
WIKO DARKNIGHT H
LOGICOM L-ELEMENT 4(
HTC DESIRE C
BOUYGUES TEBS 401 (HUAV
BLACKBERRY Q10
SAMSUNG GALAXY CORE
NOKIA LUMIA 920
SAMSUNG GALAXY J7 (SN
SAMSUNG GALAXY S5 St
SAMSUNG GALAXY GRAN
HAIER L52

ORANGE DIVE 30 (ZTE E
SAMSUNG GALAXY ACE 4
HONOR X5

LAZER SMARTPHONE
SONY XPERIA Z1
NOKIA LUMIA 830 - F
LOGICOM L-ITE 552
ORANGE DIVE 70 (HUA'
HONOR 6 PLUS PE-TL:
WIKO WAX
ALCATEL ONE TOUCH 5
WIKO DARKMOON
ARCHOS 45 HELIUM 4c¢
HAIER G31s

MEIZU M2 NOTE

SFR STARTRAIL 2 (
SAMSUNG GALAXY ALPH
NOKIA LUMIA 625

BOUYGUES TEULTYM 5 G53!

SAMSUNG
HISENSE
BLACKBERRY
SAMSUNG
SAMSUNG
YEZZ
SAMSUNG
NOKIA
ZOPO
SAMSUNG
POLAROID
SAMSUNG
ALCATEL
WIKO
APPLE

GALAXY S6 EC
HS-U912
CURVE 9360
GALAXY NOTE
GALAXY ACE 2
ANDY 4EL2LTE
GALAXY S7 ED
LUMIA 635 RN
ZP530
GALAXY S6 SNh
CRYSTAL PRO
S4 GT-19505
ONE TOUCH I
KITE

IPHONE 6 PLU

25/09/2012
06/04/2013
07/08/2015
13/02/2014
02/11/2014
24/09/2014
30/05/2013
20/03/2014
17/03/2015
11/08/2012
29/05/2013
05/05/2013
27/03/2014
14/02/2013
18/10/2016
13/05/2014
21/04/2015
24/05/2016
02/11/2016
02/04/2015
08/01/2016
21/02/2013
27/02/2014
18/05/2015
18/05/2016
02/11/2016
17/06/2015
07/07/2014
16/09/2014
07/11/2014
16/09/2014
31/08/2016
02/09/2016
25/09/2012
14/11/2014
20/02/2014
15/07/2014
07/01/2015
02/12/2014
11/09/2012
20/02/2014
27/03/2014
31/08/2016
14/04/2016
15/07/2014
29/04/2015
14/10/2015
03/11/2015
22/05/2013
15/09/2014
17/03/2015
21/11/2014

0,417

0,21
0,408

0,603

0,547
0,388

0,817

1,09
0,304

0,508

0,421
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0.466
0.606
<2W/kg(**)
0.278
0.366
0.336
1.19
0.668
<2W/kg(**)
0.695
0.568
0.551
0.718
0,454
1.29
0.545
0.367
0.676
0.508
0.605
0.528
0.621
<2W/kg(**)
0.58
0.49
0.443
0.547
0.465
1.11
0.634
0.675
0.533
0.264
0.679
0.336
0.583
0.557
0.522
0.892
0.546
0.245
0.654
0.688
0.672
0.677
<2W/kg(**)
0.476
0.539
0.521
0.843
0.473
1.11

15
15
10
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
10
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
10
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
10
15
15
15
15
15
15
10
15

1,127
1,44

1,13
1,42
1,81
1,53
1,28

1,9
1,2
2,5

1,45

1,98

1,29

1,55

2,02
2,05
0,953

1,17
1,47
1,21
1,51

2,054
1,25
1,21
1,28

1,43
1,76
1,13
1,4
1,6

1,01
1,67

1,11

3,819
3,81
3,8
3,79
3,74
3,73
3,71
3,67
3,65
3,63
3,62
3,61
3,57
3,56
3,56
3,55
3,53
3,53
3,52
3,52
3,49
3,48
3,48
3,47
3,45
3,44
3,44
3,41
3,41
3,41
3,4
3,39
3,39
3,381
3,38
3,36
3,36
3,34
3,33
3,3
3,28
3,27
3,26
3,26
3,25
3,23
3,19
3,19
3,18
3,18
3,17
3,17

Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques



COMO004150002
COMO068130007
COMO084150006
COM083140033
COMO044140031
COMO057150001
COMO067140007
COM031160009
COMO054160055
COMO013140001
COMO069150022
COMO013120030
COMO067140005
COMO031150003
COMO004160008
COM044160011
COMO013130022
COMO044160008
COMO044140046
COM029130003
COM083150009
COMO069150003
COMO031130003
COM094150010
COM033130008
COMO083130019
COMO094120008
COM069150016
COM008120005
COMO031160008
COMO006140004
COM069150024
COM094140008
COMO067140002
COMO094150004
COM068130008
COM094150008
COM091140009
COMO044150055
COMO071140001
COM044150022
COMO006140003
COMO004160006
COMO094150009
COM044150048
COMO094140007
COMO068130003
COM057150007
COMO054160004
COM071150008
COMO049140020
COM078160001

ALCATEL PIXI 3
SAMSUNG GALAXY SIll M
CROSSCALL  TRENDY
HUAWEI ASCEND G525
LG OPTIMUS L4 1|
CROSSCALL  SHARK V2
SAMSUNG GALAXY TREN
SAMSUNG GALAXY CORE
SAMSUNG GALAXY A5 (S
APPLE IPHONE 5C
SAMSUNG GALAXY GRAN
SAMSUNG GALAXY BEAN
SAMSUNG GALAXY S4 M|
SAMSUNG GALAXY A3 -¢
SELECLINE SMARTPHONE
MICROSOFT LUMIA N550 (
SAMSUNG GALAXY EXPRI
IT WORKS ITW 4.0 M402
YEZZ ANDY AZ4.5
POLAROID PRO 1021

LG G FLEX 2
WIKO BIRDY
POLAROID PROG 95D

LG LEON TITANE
HUAWEI HONOR U886l
LG OPTIMUS G
SAMSUNG WAVE 533 GT
SAMSUNG GALAXY TREN
NOKIA ASHA RM-714
SAMSUNG GALAXY J36 |
BOUYGUES TEULTYM 4

LG L BELLO D331
SAMSUNG  Galaxy Fame |
SAMSUNG GALAXY EXPRI
LG G3S

LG OPTIMUS LG-I
ARCHOS 50B OXYGEN
HUAWEI ASCEND P7
LG G4 STYLUS (Ht
KAPSYS SMART CONN
YOTA DEVICESYOTAPHONE2
LG OPTIMUS F6
ENERGIZER ENERGY 200
ARCHOS 50B NEON
THL W200C
ARCHOS 40 Titanium
SAMSUNG GALAXY SIII LT
KAZAM TROOPER 2 4.
WIKO SUNSET 2
CUBOT S 168

HAIER W 757

APPLE iPhone 6S

21/08/2015
22/01/2013
06/04/2015
13/11/2014
22/05/2014
14/04/2015
20/02/2014
20/07/2016
18/10/2016
02/11/2014
21/04/2015
25/09/2012
20/02/2014
18/05/2015
20/04/2016
02/03/2016
29/05/2013
02/03/2016
27/08/2014
24/05/2013
18/03/2015
03/03/2015
21/02/2013
24/07/2015
28/02/2013
22/05/2013
02/09/2012
21/04/2015
09/04/2012
20/07/2016
19/03/2014
21/04/2015
02/12/2014
20/02/2014
17/06/2015
22/01/2013
22/07/2015
15/09/2014
14/10/2015
27/02/2014
29/04/2015
19/03/2014
20/04/2016
22/07/2015
10/07/2015
02/12/2014
22/01/2013
14/04/2015
23/02/2016
06/11/2015
16/04/2014
05/04/2016

0,51

0,723

0,334

0,387

0,379

0,153

0,299

0,231

1,43

0,355

0,304

0,233
0,305
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0.93

0.933
<2W/kg(**)
0.513

0.683
<2W/kg(**)
0.884

0.537

0.35

1.11

0.346

0.272

0.618

0.467

0.429

0.343

0.386

0.522

0.804

0.797

0.302

0.753

0.279

0.624

0.667

0.394
<2W/kg(**)
0.425

0.45

0.346

0.431

0.518

0.655

0.323

0.395

0.614
<2W/kg(**)
0.455

0.3
<2W/kg(**)
<2W/kg(**)
0.506

1.01
<2W/kg(**)
<2W/kg(**)
0.53

0,47

0.804

0.801
<2W/kg(**)
<2W/kg(**)
<2W/kg(**)

10
15
15
15
15
25
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
10

15
15
15
15

15

1,62

1,37
1,16

1,79

1,39
1,11

0,942
0,89

1,14
1,32
1,99
1,32
1,61
1,04

1,6
1,57
1,28

1,19
0,978

1,13

1,41

1,33

0,871

0,947
1,91

1,4

3,17
3,17
3,16
3,14
3,13
3,13
3,13
3,12
3,12
3,11

3,1

3,1
3,09
3,08
3,07
3,06
3,04
3,01

2,99
2,99
2,98
2,97
2,96
2,95
2,95
2,94
2,92
2,92
2,89
2,89
2,83
2,82

2,8
2,73
2,72
2,72
2,71

2,7

2,7
2,69
2,68
2,68
2,68
2,67
2,64
2,64
2,63
2,62
2,62
2,59

Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques



COMO044160058
COMO069150002
COMO088140002
COMO049140001
COM094150003
COMO010140015
COM071150007
COMO016160006
COM033140026
COMO059130005
COMO010140016
COM067140001
COMO075160002
COMO038130023
COMO010140014
COMO084130006
COM069150023
COMO084130009
COM001140001
COM031150008
COM067150010
COMO038130019
COMO057150003
COM021160003
COM001160002
COM071140002
COMO044150047
COM092160001
COM051150023
COMO044160003
COMO004160017
COMO071150006
COM044120011
COM070120001
COMO031150005
COM094160049
COM006150018
COMO054160002
COMO084120017
COM044160004
COMO044140005
COMO044140045
COM075140001
COMO004130001
COM044150023
COMO094120034
COMO051150025
COMO042140002
COMO044150004
COMO033140024
COM092160008
COMO078140002

LG G5 (H850)
LISTO SP50

NOKIA LUMIA 930
INFINIX RACE MAX Q
LG G4 (H815)

LG T580
DOOGEE DG 300
SAMSUNG  GALAXY J5 SV
NOKIA LUMIA 735 4¢
LG OPTIMUS L3 1I
BOUYGUES TEBS-451 AURIG
LG G2

BQ AQUARIS X5

DORO PHONE EASY 506
BOUYGUES TE BS-402 BLADE

HTC
SAMSUNG
SAMSUNG
WIKO
ALCATEL
HAIER
ALCATEL
SLY-TAB
YEZZ
XIAOMI
ESSENTIEL B
CUBOT
CROSSCALL
LG
DANEW
LG
LANDVO
LG
SAMSUNG
HTC

LG

QILIVE
LEXIBOOK
MOTOROLA
ARCHOS
WIKO
KAZAM
WIKO

HTC

CAT
NOKIA
ORANGE
SONY
HAIER
APPLE
KYOCERA
WIKO

WINDOWS PF
GALAXY A5 SN
GALAXY NOTE
GOA

ONE TOUCH 2
w627

0T1-810
ST150

ANDY 4.5ELL
REDMI 2 MOL
CONNECT 4.7
P10

SPIDER X1

E SMART LG-|
KONNECT 455
K4 K120E
L550

A170
GT-E1190
ONE M9 - OPJ
G FLEX 2 LG-t
Q4868
TABLET PHON
GLEAM +

55 PLATINUM
OZZY FUSHIA
TROOPER X5.(
RAINBOW
ONE

B100

112

NURA

XPERIA M
E-ZY SMARTP!
IPHONE 6 16C
TORQUE
IGGY

27/09/2016
03/03/2015
13/11/2014
04/08/2014
17/06/2015
15/04/2014
06/11/2015
05/10/2016
14/11/2014
07/04/2013
15/04/2014
20/02/2014
25/02/2016
06/04/2013
15/04/2014
14/02/2013
21/04/2015
14/02/2013
16/10/2014
19/05/2015
06/01/2015
06/04/2013
14/04/2015
26/01/2016
18/05/2016
27/02/2014
10/07/2015
03/03/2016
10/01/2015
29/01/2016
08/11/2016
06/11/2015
26/01/2012
24/10/2012
19/05/2015
19/09/2016
27/08/2015
23/02/2016
24/10/2012
29/01/2016
19/02/2014
27/08/2014
07/07/2014
05/05/2013
29/04/2015
23/10/2012
10/01/2015
20/03/2014
03/11/2015
14/11/2014
07/05/2016
07/11/2014

0,348

0,381

0,338

0,362

0,134

0,71

0,567

0,247

1,19
0,283
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1,26
<2W/kg(**)
0.515

0.306

0.371

0.655
<2W/kg(**)
0.481

0.458

0.573

0.587

0.373
<2W/kg(**)
0.487

0.88

0.356

0.28

0.657

0.671

0.886

1.05

0.253
<2W/kg(**)
0.51

0.62
<2W/kg(**)
<2W/kg(**)
1.28

0.753
<2W/kg(**)
1.01
<2W/kg(**)
0.277
<2W/kg(**)
0.203

0.309

0.458
<2W/kg(**)
0.442

0.96

0.661
<2W/kg(**)
0.63

0.181
<2W/kg(**)
0.354

0.748

0.726
<2W/kg(**)
0.692

0.557

0.484

15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
10
10
15

15
15

15
15
10

15
15
15
15
15
15
25

15
15
15
15
15
15
10
15
10

15
15

1,67
0,992

1,23

0,97
1,38
1,14
0,928

1,76
0,981

1,11

1,01

0,723

1,39
0,96
1,22

0,888
0,447

0,89

1,02

0,692

0,834

2,59
2,58
2,58
2,55
2,54
2,52
2,52
2,52
2,52

2,5
2,49
2,49
2,49
2,47
2,45
2,43
2,42
2,42
2,42
2,41
2,39
2,38
2,37
2,37
2,36
2,33
2,33
2,32
2,32
2,32
2,31
2,31
2,27
2,22
2,21
2,21
2,19
2,19
2,18
2,18
2,16
2,16
2,15

2,137

2,13

2,1
2,09
2,08
2,07
2,05
2,03

Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
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Liste des téléphones portables pour lesquels
les résultats des tests de DAS tronc par
I’ANFR sont supérieurs a 2 W/kg a 5 mm et
qu’Alerte Phonegate considere donc a
risques pour la santé



REF DOSSIER MARQUE

COMO075160007
COMO029130004
COMO004160016
COM083130017
COMO054160046
COMO033130006
COM084140016
COMO004130002
COM068130006
COMO094130001
COM068130010
COM057120001
COMO077130024
COMO054160048
COM013120029
COM044130011
COMO075160006
COMO059130006

HONOR
POLAROID
ORANGE
BLACKBERRY
HUAWEI
MOTOROLA
SONYy
BLACKBERRY
MOTOROLA
HTC

SONY
HUAWEI
NOKIA
SONY

SFR

LAZER
HONOR
SAMSUNG

MODELE

7 PREMIUM OR

PRO 881A

NEVA 80 (ZTE BLADE V770)
210

P9 (EVA-L09)

MOTOLUXE

XPERIA T3

Q10

RAZR |

ONE SV

XPERIA S CITIZY LT26i
ASCEND G300

LUMIA 520

XPERIA E5 F3311 PM-0960-BV
STARTRAIL 2 (HUAWEI)
SMARTPHONE 3.0

X5

WAVE Y GT-S5380

Date Contréle DAS téte (norme NF EN 50360) DAS tronc (norme NF EN 50566) Distance mesure (mm) DAS tronc (3 5mm) DAS tronc (au contact) A risques

08/01/2016
24/05/2013
08/11/2016
22/05/2013
31/08/2016
28/02/2013
10/08/2014
05/05/2013
22/01/2013
29/07/2013
22/01/2013
11/08/2012
31/05/2013
31/08/2016
25/09/2012
21/02/2013
08/01/2016
22/01/2013

0,323

0,371
0,612
0,585
1,095

0,634

0,817
1,04

0.988
1.05
1.39

0.934
1.32

0.254

0.776

0.551

0.507

0.366

0.748

0.594

0.636

0.545

0.679

0.621

0.528

<2W/kg(**)

15
15
15
15
15
25
15
15
25
15
15
15
15
15
15
15
15
15

3,65
3,63
3,62
3,18
3,18
2,96
2,799
2,5
2,27
2,256
2,253
2,223
2,09
2,07
2,054
2,05
2,02
2,01

4,07
7,42
5,79
6,8
5,6
5,86
4,394
3,61
5,51
7,183
5,45
5,382
3,91

3,381
3,48
3,49
4,47

Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques
Arisques



